

# Finn Møller Jakobsen Holding ApS

Askevej 1, 8653 Them

CVR-nr. 35 38 63 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.



Finn Møller Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Møller Jakobsen Holding ApS Askevej 1 8653 Them
	CVR-nr.: 35 38 63 86 Stiftet: 14. juni 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Møller Jakobsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Salten Vognmandsforretning A/S, Them Sinding Grusgrav ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.012 kr. mod -6.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445.357 kr. mod 577.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.012</b>	<b>-6.248</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	486.413	563.362
Andre finansielle indtægter	0	24.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.594	-249
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.807</b>	<b>581.065</b>
Skat af årets resultat	11.550	-3.894
<b>Årets resultat</b>	<b>445.357</b>	<b>577.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.413	563.362
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-149.056	-91.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.357</b>	<b>577.171</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.917.814	3.556.401
Andre værdipapirer og kapitalandele	436.316	476.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.354.130</u>	<u>4.032.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.354.130</u></b>	<b><u>4.032.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.113	6.081
Udsudte skatteaktiver	11.550	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.663</u>	<u>6.081</u>
Likvide beholdninger	<u>54.130</u>	<u>51.100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.793</u></b>	<b><u>57.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.426.923</u></b>	<b><u>4.090.146</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.268.388	1.906.975
5 Overført resultat	1.951.409	1.975.465
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.407.797</b>	<b>4.068.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.863	13.863
Selskabsskat	0	2.801
Anden gæld	263	242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.126	21.906
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.126</b>	<b>21.906</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.426.923</b>	<b>4.090.146</b>

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	40.594	249	
	<b>40.594</b>	<b>249</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Salten Vognmandsforretning A/S, Them	50 %	7.649.072	867.172
Sinding Grusgrav ApS, Silkeborg	25 %	373.112	211.306
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		1.906.975	1.443.613
Resultatandel		486.413	563.362
Udloddet udbytte		-125.000	-100.000
		<b>2.268.388</b>	<b>1.906.975</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		1.975.465	1.967.456
Årets overførte overskud eller underskud		-149.056	-91.991
Udloddet udbytte		125.000	100.000
		<b>1.951.409</b>	<b>1.975.465</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>